P.ntro de Estudios Tecnoldgicos, industrial y de Servicios No.1

"Coronel, Matilde Galicia Rioja"

CCT. 09DCT0018Y

N

AGOSTO / ENERO 2025
TURNO VESPERTINO

CLAVE HORAS

PRIMER SEMESTRE

DOCENTE

Lengua y Comunicacion | MARIANA ROJAS 15y 37
ING 3 Inglés | CESAR IGNOROSA 4
PM 4 Pensamiento Matematico | ANGEL MARTINEZ 30
CcD 3 Cultura Digital | GUILLERMO DIAZ RIOS LAB G
M 4 La Materia y sus Interacciones JESSICA LEONOR VAZQUEZ 3
H 4 Humanidades | JOSELYN CORTEZ 37
CS 2 Ciencia Sociales | REBECA RAMIREZ 27
RSE 3 Recursos Socioemocionales | TALLER INGLES AUDITORIO
TUTOR DE GRUPO: | LUCINA NOGUERON 29

HORARIO

14:00-14:50
14:50-15:40
15:40-16:30
16:30-17:00
17:00-17:50

17:50-18:40

18:40-19:30
19:30-20:20
20:20-21:10

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES




